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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Torneo XXXVIII MOGLIANO SCACCHI 1705014C

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-04-2017 - 01-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - BIAGIOLI M. - MINEI G.

Partecipanti 48

Sito Internet

Brotto Alessandro

1Bertapelle Andrea

2
Toniolo Samuel

3
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Brotto Alessandro 5.0 ITA 14.5016.0010.5016.00 1440 1449 1541 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 9 NC Bertapelle Andrea 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.50 1497 1416 1411 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

3 14 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001459 1422 1687 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

4 12 3N Posocco Dennis 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001482 1402 1676 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

5 6 3N Bordin Silvia 4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 1508 1430 1810 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

6 1 2N Boerci Roberto 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.501624 1426 1782 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

7 23 NC Dalla Torre Stefano 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.00 1431 1413 1342 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

8 13 NC Monegato Leonardo 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.00 1479 1421 1376 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1998

9 22 NC Lioni Oscar 3.5 ITA 12.0013.507.00 7.50 1440 1356 1267 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1980

10 4 2N Alessi Giovanni 3.0 ITA 14.5017.009.50 8.00 1538 1423 1552 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

11 27 3N Petrella Andrea 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1412 1517 1610 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

12 20 NC Frescura Davide 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1440 1407 1275 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

13 3 2N Castagnino Davide 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1542 1409 1514 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

14 21 NC Lamonti Marco 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.00 1440 1417 1284 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1997

15 29 NC Bordin Marco 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1400 1499 1588 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2002

16 25 NC Crestani Dario 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.75 1419 1282 1134 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1986

17 32 3N Marino' Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1375 1419 1492 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

18 8 3N Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 1504 1362 1397 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2003

19 24 NC Di Buono Giovanni 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1423 1356 1409 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

20 36 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1338 1430 1526 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1987

21 35 NC Santomaso Simone 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1340 1506 1547 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

22 7 NC Vah Denis 2.5 SLO 10.5011.507.00 4.75 1505 1370 1403 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

23 34 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.25 1365 1467 1324 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

24 15 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 9.50 11.005.50 4.25 1455 1332 1367 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

25 11 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.75 1484 1334 1334 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1955

26 18 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 8.50 10.006.00 5.00 1443 1274 1099 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2006

27 26 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA 8.00 9.50 5.00 3.75 1418 1381 1382 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

28 28 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA 8.00 9.50 5.00 3.75 1405 1383 1384 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

29 38 NC Ronchi Alessandro 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.50 1299 1451 1447 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

30 17 3N El Khalqi Mohamed 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1450 1479 1408 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

31 46 NC Corti Lorenzo 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1143 1421 1482 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2004

32 10 3N Pasin Mattia 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.00 1485 1364 1340 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

33 2 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1602 1425 1385 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1946

34 33 NC Ballon Gianluca 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.50 1367 1293 1243 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

35 48 NC Melluzzo Rosanna 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1094 1415 1461 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1966

36 40 3N Benetti Andrea 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1296 1430 1390 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

37 41 NC Vianello Viviana Sofia2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1289 1460 1288 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

38 39 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 10.5013.007.50 3.75 1297 1460 1344 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

39 37 NC Beraldo Emma 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.25 1328 1388 1264 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

40 43 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA 11.5012.006.50 1.25 1266 1424 1412 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1953

41 42 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1270 1449 1364 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

42 45 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1183 1422 1347 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2004

43 5 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1521 1332 1056 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

44 44 NC Gomirato Anna 1.0 ITA 11.0012.008.00 2.00 1251 1387 1216 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2006

45 47 NC Ronchi Francesco Maria1.0 ITA 9.50 10.005.50 0.50 1120 1395 1232 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

46 31 NC Abbatantuono Emanuele1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1375 1372 1133 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1977

47 16 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1453 1219 980 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

48 30 NC Reginato Elisabetta 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1392 1269 535 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2007
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Abbatantuono EmanueleITA VEN TV 1375 1372 1133 1977 M 2861467 175490

4 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1538 1423 1552 1953 M 832197 109922

33 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1367 1293 1243 2005 M 2838902 167848

40 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1296 1430 1390 2003 M 2835547 154213

37 NC Beraldo Emma ITA FRI TS 1328 1388 1264 2003 F 2827390 159732

34 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1365 1467 1324 2006 M 2844031 167854

9 NC Bertapelle Andrea ITA VEN VE 1497 1416 1411 1973 M 2824375 131492

42 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1270 1449 1364 2005 M 2849157 171721

1 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1624 1426 1782 1968 M 829145 123839

29 NC Bordin Marco ITA VEN TV 1400 1499 1588 2002 M 2837604 164814

6 3N Bordin Silvia ITA VEN TV 1508 1430 1810 2005 F 2837612 164815

19 NC Brotto Alessandro ITA VEN VI 1440 1449 1541 1995 M 174968

3 2N Castagnino Davide ITA VEN TV 1542 1409 1514 1990 M 2824391 162507

46 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1143 1421 1482 2004 M 2855041 171390

25 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1419 1282 1134 1986 M 2845780 170907

23 NC Dalla Torre Stefano ITA VEN TV 1431 1413 1342 2001 M 893722 143276

24 NC Di Buono Giovanni ITA EMI RN 1423 1356 1409 1961 M 2845810 170886

17 3N El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1450 1479 1408 2001 M 2819673 151879

20 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1440 1407 1275 2007 M 2860630 166533

11 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1484 1334 1334 1955 M 2842330 135501

15 NC Gallo Giulio ITA VEN BL 1455 1332 1367 2001 M 2843469 169349

8 3N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1504 1362 1397 2003 M 2829261 165127

18 NC Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1443 1274 1099 2006 M 2862080 174169

44 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1251 1387 1216 2006 F 2853235 165690

21 NC Lamonti Marco ITA VEN VE 1440 1417 1284 1997 M 2869689 176510

22 NC Lioni Oscar ITA VEN VI 1440 1356 1267 1980 M 120354

39 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1297 1460 1344 2002 M 2818545 159750

32 3N Marino' Giuseppe ITA VEN TV 1375 1419 1492 1967 M 876003 113016

45 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1183 1422 1347 2004 M 2849173 170782

16 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1453 1219 980 1952 M 829803 128166

48 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1094 1415 1461 1966 F 2854487 123828

13 NC Monegato Leonardo ITA VEN VE 1479 1421 1376 1998 M 2869697 176511

36 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1338 1430 1526 1987 M 373199356163046

43 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1266 1424 1412 1953 M 881040 145838

5 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1521 1332 1056 1965 M 2869700 102354

10 3N Pasin Mattia ITA VEN VI 1485 1364 1340 2006 M 2839224 163939

27 3N Petrella Andrea ITA VEN TV 1412 1517 1610 2002 M 2816003 146372

2 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1602 1425 1385 1946 M 899577 106777

28 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1405 1383 1384 1961 M 866377 117867

12 3N Posocco Dennis ITA VEN TV 1482 1402 1676 2000 M 2815430 158319

30 NC Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1392 1269 535 2007 F 2853308 166384

38 NC Ronchi Alessandro ITA VEN TV 1299 1451 1447 2005 M 2839348 167862

47 NC Ronchi Francesco MariaITA VEN TV 1120 1395 1232 2005 M 2839356 167863

35 NC Santomaso Simone ITA VEN BL 1340 1506 1547 2004 M 2821392 161397

26 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1418 1381 1382 1953 M 829897 110159

14 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1459 1422 1687 2004 M 2849203 171856

7 NC Vah Denis SLO 1505 1370 1403 2003 M 14627981

41 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1289 1460 1288 2005 F 2838880 161667

FSI - XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C) - MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 2N Boerci Roberto 4.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 0 | 34 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | -1

33 2 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 21 N 0 | 27 N 0 | -1

13 3 2N Castagnino Davide 3.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 1 | 35 N 1 | 20 B 1 | 12 N 0 | -1

10 4 2N Alessi Giovanni 3.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 0 | 26 B 1 | 32 N 1 | 13 B 0 | 1

43 5 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA | 29 N 0 | 34 B 0 | 41 N 1 | 35 B 0 | 43 N Â½ | -1

5 6 3N Bordin Silvia 4.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 23 N 1 | 19 B 0 | 1

22 7 NC Vah Denis 2.5 SLO | 31 N Â½ | 39 B 1 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 35 N Â½ | -1

18 8 3N Gaudiosi Andrea 2.5 ITA | 32 B 1 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 36 N 0 | 42 B 1 | 1

2 9 NC Bertapelle Andrea 4.0 ITA | 33 N 1 | 24 B 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | -1

32 10 3N Pasin Mattia 2.0 ITA | 34 B 1 | 27 N 0 | 32 B 0 | 42 N 1 | 29 N 0 | -1

25 11 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 35 N 0 | 36 B Â½ | 33 N Â½ | 37 B Â½ | 39 N 1 | -1

4 12 3N Posocco Dennis 4.0 ITA | 36 B 1 | 29 N 1 | 23 B 0 | 38 N 1 | 3 B 1 | 1

8 13 NC Monegato Leonardo 4.0 ITA | 37 N 1 | 35 B 1 | 20 N 1 | 14 B 0 | 4 N 1 | -1

3 14 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA | 38 B 1 | 40 N 1 | 27 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

24 15 NC Gallo Giulio 2.5 ITA | 39 N 0 | 37 B 1 | 45 N 1 | 24 B Â½ | 23 B 0 | 1

47 16 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 40 B 0 | 38 N 0 | 48 B 0 | 47 N 1 | 41 B 0 | 1

30 17 3N El Khalqi Mohamed 2.0 ITA | 41 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 1 N 0 | 32 B 0 | -1

26 18 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA | 42 B Â½ | 46 N Â½ | 38 B 0 | 40 N 1 | 34 B Â½ | 1

1 19 NC Brotto Alessandro 5.0 ITA | 43 N 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 22 N 1 | 6 N 1 | -1

12 20 NC Frescura Davide 3.0 ITA | 44 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 46 B 1 | 1

14 21 NC Lamonti Marco 3.0 ITA | 45 N 1 | 6 B 0 | 39 N 1 | 2 B 1 | 9 B 0 | 1

9 22 NC Lioni Oscar 3.5 ITA | 46 B Â½ | 42 N 1 | 7 B 1 | 19 B 0 | 24 N 1 | 1

7 23 NC Dalla Torre Stefano 4.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | -1

19 24 NC Di Buono Giovanni 2.5 ITA | 48 B 1 | 9 N 0 | 40 B 1 | 15 N Â½ | 22 B 0 | 1

16 25 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 1 B 0 | 44 N Â½ | 46 B 1 | 48 N Â½ | 38 B 1 | 1

27 26 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA | 2 N 0 | 41 B 1 | 4 N 0 | 39 B Â½ | 45 N 1 | -1

11 27 3N Petrella Andrea 3.0 ITA | 3 B 1 | 10 B 1 | 14 N 0 | 9 N 0 | 2 B 1 | 1

28 28 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA | 4 N 0 | 43 B 1 | 2 N 0 | 45 B Â½ | 37 N 1 | -1

15 29 NC Bordin Marco 3.0 ITA | 5 B 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 1

48 30 NC Reginato Elisabetta 0.0 ITA | 6 N 0 | 45 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 47 B 0 | 0

46 31 NC Abbatantuono Emanuele 1.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 42 B 0 | 44 N Â½ | 40 B 0 | 1

17 32 3N Marino' Giuseppe 3.0 ITA | 8 N 0 | 47 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | -1

34 33 NC Ballon Gianluca 2.0 ITA | 9 B 0 | 48 N Â½ | 11 B Â½ | 46 N 0 | 44 B 1 | 1

23 34 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA | 10 N 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 43 B 1 | 18 N Â½ | -1

21 35 NC Santomaso Simone 2.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1

20 36 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA | 12 N 0 | 11 N Â½ | 44 B 1 | 8 B 1 | 0 0 | 0

39 37 NC Beraldo Emma 1.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 47 B 1 | 11 N Â½ | 28 B 0 | 1

29 38 NC Ronchi Alessandro 2.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 25 N 0 | -1

38 39 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 11 B 0 | 1

36 40 3N Benetti Andrea 2.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | -1

37 41 NC Vianello Viviana Sofia 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 0

41 42 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA | 18 N Â½ | 22 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | -1

40 43 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 30 B 1 | 34 N 0 | 5 B Â½ | 1

44 44 NC Gomirato Anna 1.0 ITA | 20 N 0 | 25 B Â½ | 36 N 0 | 31 B Â½ | 33 N 0 | -1

42 45 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 28 N Â½ | 26 B 0 | 1

31 46 NC Corti Lorenzo 2.0 ITA | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 25 N 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | -1

45 47 NC Ronchi Francesco Maria 1.0 ITA | 23 B 0 | 32 N 0 | 37 N 0 | 16 B 0 | 30 N 1 | -1

35 48 NC Melluzzo Rosanna 2.0 ITA | 24 N 0 | 33 B Â½ | 16 N 1 | 25 B Â½ | 0 0 | 0
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Abbatantuono EmanueleITA 1375 5 1.00 2.52 -1.52 1372.801133 1977 M 2861467 175490

4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 3 3.00 2.06 0.94 1423.401552 1953 M 832197 109922

33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 4 2.00 2.61 -0.61 1293.801243 2005 M 2838902 167848

40 3N Benetti Andrea ITA 1296 4 2.00 1.29 0.71 1430.601390 2003 M 2835547 154213

37 NC Beraldo Emma ITA 1328 4 1.50 1.78 -0.28 1388.601264 2003 F 2827390 159732

42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 3 1.00 0.80 0.2 1449.401364 2005 M 2849157 171721

1 2N Boerci Roberto ITA 1624 2 2.00 1.45 0.55 1426.601782 1968 M 829145 123839

29 NC Bordin Marco ITA 1400 4 2.00 1.49 0.51 1499.401588 2002 M 2837604 164814

6 3N Bordin Silvia ITA 1508 1 1.00 0.58 0.42 1430.601810 2005 F 2837612 164815

3 2N Castagnino Davide ITA 1542 4 2.00 2.74 -0.74 1409.801514 1990 M 2824391 162507

46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 1 1.00 0.22 0.78 1421.801482 2004 M 2855041 171390

24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 3 2.50 2.01 0.49 1356.401409 1961 M 2845810 170886

17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 5 2.00 2.30 -0.3 1479.601408 2001 M 2819673 151879

11 3N Gallo Fausto ITA 1484 5 2.50 3.50 -1 1334.001334 1955 M 2842330 135501

15 NC Gallo Giulio ITA 1455 4 2.50 2.75 -0.25 1332.401367 2001 M 2843469 169349

8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 4 2.50 2.82 -0.32 1362.801397 2003 M 2829261 165127

44 NC Gomirato Anna ITA 1251 3 0.50 1.05 -0.55 1387.801216 2006 F 2853235 165690

39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 4 1.50 1.12 0.38 1460.401344 2002 M 2818545 159750

32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 5 3.00 2.17 0.83 1419.401492 1967 M 876003 113016

45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 3 0.50 0.60 -0.1 1422.001347 2004 M 2849173 170782

16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 5 1.00 3.92 -2.92 1219.60980 1952 M 829803 128166

48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 3 1.50 0.39 1.11 1415.501461 1966 F 2854487 123828

36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 4 2.50 1.51 0.99 1430.251526 1987 M 373199356163046

43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 1 0.00 0.31 -0.31 1424.601412 1953 M 881040 145838

10 3N Pasin Mattia ITA 1485 4 1.00 2.64 -1.64 1364.401340 2006 M 2839224 163939

27 3N Petrella Andrea ITA 1412 4 3.00 1.40 1.6 1517.001610 2002 M 2816003 146372

2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 4 2.00 2.94 -0.94 1425.001385 1946 M 899577 106777

28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 5 2.50 2.65 -0.15 1383.401384 1961 M 866377 117867

12 3N Posocco Dennis ITA 1482 4 4.00 2.46 1.54 1402.001676 2000 M 2815430 158319

38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 3 1.00 0.84 0.16 1451.201447 2005 M 2839348 167862

47 NC Ronchi Francesco MariaITA 1120 3 0.00 0.54 -0.54 1395.801232 2005 M 2839356 167863

35 NC Santomaso Simone ITA 1340 3 1.50 0.83 0.67 1506.201547 2004 M 2821392 161397

26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 5 2.50 2.72 -0.22 1381.801382 1953 M 829897 110159

14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 4 3.00 2.28 0.72 1422.001687 2004 M 2849203 171856

7 NC Vah Denis SLO 1505 4 2.50 2.81 -0.31 1370.401403 2003 M 14627981

41 NC Vianello Viviana SofiaITA 1289 3 1.00 0.90 0.1 1460.501288 2005 F 2838880 161667
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 2 1.50 1.80 0.7 21 1467.801324 2006 M 167854

9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 2 1.00 3.10 0.9 27 1416.401411 1973 M 131492

19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 2 2.00 2.40 2.6 78 1449.801541 1995 M 174968

25 NC Crestani Dario ITA 1419 0 0.00 3.30 -0.3 -9 1282.201134 1986 M 170907

23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 0.00 2.60 1.4 45 1413.801342 2001 M 143276

20 NC Frescura Davide ITA 1440 1 0.00 2.70 0.3 9 1407.801275 2007 M 166533

18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 1 0.50 3.60 -1.1 -33 1274.601099 2006 M 174169

21 NC Lamonti Marco ITA 1440 1 0.00 2.60 0.4 12 1417.401284 1997 M 176510

22 NC Lioni Oscar ITA 1440 1 0.00 3.00 0.5 15 1356.201267 1980 M 120354

13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 1 1.00 2.90 1.1 33 1421.001376 1998 M 176511

5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 1 0.00 3.70 -2.2 -66 1332.001056 1965 M 102354

30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 0 0.00 2.60 -2.6 -78 1269.25535 2007 F 166384
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Crestani Dario ITA 1419   |  1 2N Boerci Roberto ITA 1624 0 - 1

2 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602   |  26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 1 - 0

3 27 3N Petrella Andrea ITA 1412   |  3 2N Castagnino Davide ITA 1542 1 - 0

4 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538   |  28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 1 - 0

5 29 NC Bordin Marco ITA 1400   |  5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 1 - 0

6 6 3N Bordin Silvia ITA 1508   |  30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 1 - 0

7 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375   |  7 NC Vah Denis SLO 1505 Â½ - Â½

8 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504   |  32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 1 - 0

9 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367   |  9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 0 - 1

10 10 3N Pasin Mattia ITA 1485   |  34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 1 - 0

11 35 NC Santomaso Simone ITA 1340   |  11 3N Gallo Fausto ITA 1484 1 - 0

12 12 3N Posocco Dennis ITA 1482   |  36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 1 - 0

13 37 NC Beraldo Emma ITA 1328   |  13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 0 - 1

14 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459   |  38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 1 - 0

15 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297   |  15 NC Gallo Giulio ITA 1455 1 - 0

16 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453   |  40 3N Benetti Andrea ITA 1296 0 - 1

17 41 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1289   |  17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 0 - 1

18 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443   |  42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 Â½ - Â½

19 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266   |  19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 0 - 1

20 20 NC Frescura Davide ITA 1440   |  44 NC Gomirato Anna ITA 1251 1 - 0

21 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183   |  21 NC Lamonti Marco ITA 1440 0 - 1

22 22 NC Lioni Oscar ITA 1440   |  46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 Â½ - Â½

23 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120   |  23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 - 1

24 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423   |  48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Boerci Roberto 1 ITA 1624   |  20 NC Frescura Davide 1 ITA 1440 0 - 1

2 17 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1450   |  2 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1602 1 - 0

3 19 NC Brotto Alessandro 1 ITA 1440   |  4 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1538 1 - 0

4 21 NC Lamonti Marco 1 ITA 1440   |  6 3N Bordin Silvia 1 ITA 1508 0 - 1

5 23 NC Dalla Torre Stefano 1 ITA 1431   |  8 3N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1504 1 - 0

6 9 NC Bertapelle Andrea 1 ITA 1497   |  24 NC Di Buono Giovanni 1 ITA 1423 1 - 0

7 27 3N Petrella Andrea 1 ITA 1412   |  10 3N Pasin Mattia 1 ITA 1485 1 - 0

8 29 NC Bordin Marco 1 ITA 1400   |  12 3N Posocco Dennis 1 ITA 1482 0 - 1

9 13 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1479   |  35 NC Santomaso Simone 1 ITA 1340 1 - 0

10 40 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296   |  14 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1459 0 - 1

11 7 NC Vah Denis 0.5 SLO 1505   |  39 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1297 1 - 0

12 46 NC Corti Lorenzo 0.5 ITA 1143   |  18 NC Giraldi Edoardo 0.5 ITA 1443 Â½ - Â½

13 42 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1270   |  22 NC Lioni Oscar 0.5 ITA 1440 0 - 1

14 3 2N Castagnino Davide 0 ITA 1542   |  31 NC Abbatantuono Emanuele0.5 ITA 1375 1 - 0

15 5 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1521   |  34 NC Bernardi Matteo 0 ITA 1365 0 - 1

16 11 3N Gallo Fausto 0 ITA 1484   |  36 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1338 Â½ - Â½

17 15 NC Gallo Giulio 0 ITA 1455   |  37 NC Beraldo Emma 0 ITA 1328 1 - 0

18 38 NC Ronchi Alessandro 0 ITA 1299   |  16 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1453 1 - 0

19 44 NC Gomirato Anna 0 ITA 1251   |  25 NC Crestani Dario 0 ITA 1419 Â½ - Â½

20 26 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1418   |  41 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1289 1 - 0

21 28 3N Pomponio Stefano 0 ITA 1405   |  43 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266 1 - 0

22 30 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1392   |  45 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1183 0 - 1

23 32 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1375   |  47 NC Ronchi Francesco Maria0 ITA 1120 1 - 0

24 48 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1094   |  33 NC Ballon Gianluca 0 ITA 1367 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Bordin Silvia 2 ITA 1508   |  17 3N El Khalqi Mohamed 2 ITA 1450 1 - 0

2 19 NC Brotto Alessandro 2 ITA 1440   |  9 NC Bertapelle Andrea 2 ITA 1497 1 - 0

3 12 3N Posocco Dennis 2 ITA 1482   |  23 NC Dalla Torre Stefano 2 ITA 1431 0 - 1

4 20 NC Frescura Davide 2 ITA 1440   |  13 NC Monegato Leonardo 2 ITA 1479 0 - 1

5 14 NC Toniolo Samuel 2 ITA 1459   |  27 3N Petrella Andrea 2 ITA 1412 1 - 0

6 22 NC Lioni Oscar 1.5 ITA 1440   |  7 NC Vah Denis 1.5 SLO 1505 1 - 0

7 34 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1365   |  1 2N Boerci Roberto 1 ITA 1624 0 - 1

8 2 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1602   |  28 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1405 1 - 0

9 35 NC Santomaso Simone 1 ITA 1340   |  3 2N Castagnino Davide 1 ITA 1542 0 - 1

10 4 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1538   |  26 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1418 1 - 0

11 8 3N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1504   |  29 NC Bordin Marco 1 ITA 1400 Â½ - Â½

12 10 3N Pasin Mattia 1 ITA 1485   |  32 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1375 0 - 1

13 45 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1183   |  15 NC Gallo Giulio 1 ITA 1455 0 - 1

14 18 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1443   |  38 NC Ronchi Alessandro 1 ITA 1299 0 - 1

15 39 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1297   |  21 NC Lamonti Marco 1 ITA 1440 0 - 1

16 24 NC Di Buono Giovanni 1 ITA 1423   |  40 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296 1 - 0

17 25 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1419   |  46 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1143 1 - 0

18 33 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1367   |  11 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1484 Â½ - Â½

19 31 NC Abbatantuono Emanuele0.5 ITA 1375   |  42 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1270 0 - 1

20 36 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1338   |  44 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1251 1 - 0

21 16 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1453   |  48 NC Melluzzo Rosanna 0.5 ITA 1094 0 - 1

22 41 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1289   |  5 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1521 0 - 1

23 43 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266   |  30 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1392 1 - 0

24 37 NC Beraldo Emma 0 ITA 1328   |  47 NC Ronchi Francesco Maria0 ITA 1120 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Dalla Torre Stefano 3 ITA 1431   |  6 3N Bordin Silvia 3 ITA 1508 0 - 1

2 13 NC Monegato Leonardo 3 ITA 1479   |  14 NC Toniolo Samuel 3 ITA 1459 0 - 1

3 22 NC Lioni Oscar 2.5 ITA 1440   |  19 NC Brotto Alessandro 3 ITA 1440 0 - 1

4 1 2N Boerci Roberto 2 ITA 1624   |  17 3N El Khalqi Mohamed 2 ITA 1450 1 - 0

5 21 NC Lamonti Marco 2 ITA 1440   |  2 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1602 1 - 0

6 3 2N Castagnino Davide 2 ITA 1542   |  20 NC Frescura Davide 2 ITA 1440 1 - 0

7 32 3N Marino' Giuseppe 2 ITA 1375   |  4 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1538 0 - 1

8 9 NC Bertapelle Andrea 2 ITA 1497   |  27 3N Petrella Andrea 2 ITA 1412 1 - 0

9 38 NC Ronchi Alessandro 2 ITA 1299   |  12 3N Posocco Dennis 2 ITA 1482 0 - 1

10 15 NC Gallo Giulio 2 ITA 1455   |  24 NC Di Buono Giovanni 2 ITA 1423 Â½ - Â½

11 7 NC Vah Denis 1.5 SLO 1505   |  29 NC Bordin Marco 1.5 ITA 1400 Â½ - Â½

12 36 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1338   |  8 3N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1504 1 - 0

13 48 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1094   |  25 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1419 Â½ - Â½

14 42 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1270   |  10 3N Pasin Mattia 1 ITA 1485 0 - 1

15 5 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1521   |  35 NC Santomaso Simone 1 ITA 1340 0 - 1

16 11 3N Gallo Fausto 1 ITA 1484   |  37 NC Beraldo Emma 1 ITA 1328 Â½ - Â½

17 40 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296   |  18 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1443 0 - 1

18 26 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1418   |  39 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1297 Â½ - Â½

19 28 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1405   |  45 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1183 Â½ - Â½

20 46 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1143   |  33 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1367 1 - 0

21 34 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1365   |  43 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1266 1 - 0

22 44 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1251   |  31 NC Abbatantuono Emanuele0.5 ITA 1375 Â½ - Â½

23 47 NC Ronchi Francesco Maria0 ITA 1120   |  16 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1453 0 - 1

24 30 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1392   |  0 - F

25 41 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1289   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Bordin Silvia 4 ITA 1508   |  19 NC Brotto Alessandro 4 ITA 1440 0 - 1

2 14 NC Toniolo Samuel 4 ITA 1459   |  1 2N Boerci Roberto 3 ITA 1624 0 - 1

3 12 3N Posocco Dennis 3 ITA 1482   |  3 2N Castagnino Davide 3 ITA 1542 1 - 0

4 4 2N Alessi Giovanni 3 ITA 1538   |  13 NC Monegato Leonardo 3 ITA 1479 0 - 1

5 21 NC Lamonti Marco 3 ITA 1440   |  9 NC Bertapelle Andrea 3 ITA 1497 0 - 1

6 15 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 1455   |  23 NC Dalla Torre Stefano 3 ITA 1431 0 - 1

7 24 NC Di Buono Giovanni 2.5 ITA 1423   |  22 NC Lioni Oscar 2.5 ITA 1440 0 - 1

8 27 3N Petrella Andrea 2 ITA 1412   |  2 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1602 1 - 0

9 35 NC Santomaso Simone 2 ITA 1340   |  7 NC Vah Denis 2 SLO 1505 Â½ - Â½

10 29 NC Bordin Marco 2 ITA 1400   |  10 3N Pasin Mattia 2 ITA 1485 1 - 0

11 17 3N El Khalqi Mohamed 2 ITA 1450   |  32 3N Marino' Giuseppe 2 ITA 1375 0 - 1

12 18 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1443   |  34 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1365 Â½ - Â½

13 20 NC Frescura Davide 2 ITA 1440   |  46 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1143 1 - 0

14 25 NC Crestani Dario 2 ITA 1419   |  38 NC Ronchi Alessandro 2 ITA 1299 1 - 0

15 8 3N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1504   |  42 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1270 1 - 0

16 39 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1297   |  11 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1484 0 - 1

17 45 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1183   |  26 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1418 0 - 1

18 37 NC Beraldo Emma 1.5 ITA 1328   |  28 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA 1405 0 - 1

19 43 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1266   |  5 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1521 Â½ - Â½

20 16 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1453   |  41 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1289 0 - 1

21 31 NC Abbatantuono Emanuele1 ITA 1375   |  40 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296 0 - 1

22 33 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1367   |  44 NC Gomirato Anna 1 ITA 1251 1 - 0

23 30 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1392   |  47 NC Ronchi Francesco Maria0 ITA 1120 0 - 1

24 36 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1338   |  0 - F

25 48 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1094   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

1 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1782 Media: 1426.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Crestani Dario ITA 1419 1 0 1

2 B 20 NC Frescura Davide ITA 1440 0 0 1

3 N 34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 1 0 2

4 B 17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 174 0.73 1 1 3

5 N 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 165 0.72 1 2 4

1.45 2 4

2 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1385 Media: 1425.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 184 0.74 1 1 1

2 N 17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 152 0.7 0 1 1

3 B 28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 197 0.75 1 2 2

4 N 21 NC Lamonti Marco ITA 1440 0 2 2

5 N 27 3N Petrella Andrea ITA 1412 190 0.75 0 2 2

2.94 2 2

3 Castagnino Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1514 Media: 1409.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Petrella Andrea ITA 1412 130 0.68 0 0 0

2 B 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375 167 0.72 1 1 1

3 N 35 NC Santomaso Simone ITA 1340 202 0.76 1 2 2

4 B 20 NC Frescura Davide ITA 1440 1 2 3

5 N 12 3N Posocco Dennis ITA 1482 60 0.58 0 2 3

2.74 2 3

4 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1552 Media: 1423.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 133 0.68 1 1 1

2 N 19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 0 1 1

3 B 26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 120 0.66 1 2 2

4 N 32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 163 0.72 1 3 3

5 B 13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 0 3 3

2.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

5 Ombrella Massimo
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -66 Perf: 1056 Media: 1332.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bordin Marco ITA 1400 121 0.66 0 0 0

2 B 34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 156 0.71 0 0 0

3 N 41 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1289 232 0.79 1 1 1

4 B 35 NC Santomaso Simone ITA 1340 181 0.74 0 1 1

5 N 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 255 0.81 Â½ 1 1

3.71 1 1

6 Bordin Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1810 Media: 1430.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 1 0 1

2 N 21 NC Lamonti Marco ITA 1440 1 0 2

3 B 17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 58 0.58 1 1 3

4 N 23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 1 1 4

5 B 19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 0 1 4

0.58 1 4

7 Vah Denis
NC SLO   Elo FIDE: 1505 Perf: 1403 Media: 1370.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 208 0.77 1 1 1

3 N 22 NC Lioni Oscar ITA 1440 0 1 1

4 B 29 NC Bordin Marco ITA 1400 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 35 NC Santomaso Simone ITA 1340 165 0.72 Â½ 1 1

2.81 1 1

8 Gaudiosi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1397 Media: 1362.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 129 0.67 1 1 1

2 N 23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 1 1

3 B 29 NC Bordin Marco ITA 1400 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 166 0.72 0 1 1

5 B 42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 234 0.79 1 2 2

2.82 2 2

FSI - XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C) - MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

9 Bertapelle Andrea
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 27 Perf: 1411 Media: 1416.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 130 0.68 1 1 1

2 B 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 74 0.6 1 2 2

3 N 19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 57 0.58 0 2 2

4 B 27 3N Petrella Andrea ITA 1412 85 0.62 1 3 3

5 N 21 NC Lamonti Marco ITA 1440 57 0.58 1 4 4

3.06 4 4

10 Pasin Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1340 Media: 1364.40 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 1 0 1

2 N 27 3N Petrella Andrea ITA 1412 73 0.6 0 0 1

3 B 32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 110 0.65 0 0 1

4 N 42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 215 0.77 1 1 2

5 N 29 NC Bordin Marco ITA 1400 85 0.62 0 1 2

2.64 1 2

11 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1334 Media: 1334.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Santomaso Simone ITA 1340 144 0.69 0 0 0

2 B 36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 117 0.66 Â½ 0 0

4 B 37 NC Beraldo Emma ITA 1328 156 0.71 Â½ 0 0

5 N 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 187 0.74 1 1 1

3.5 1 1

12 Posocco Dennis
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1676 Media: 1402.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 144 0.69 1 1 1

2 N 29 NC Bordin Marco ITA 1400 82 0.61 1 2 2

3 B 23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 2 2

4 N 38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 183 0.74 1 3 3

5 B 3 2N Castagnino Davide ITA 1542 -60 0.42 1 4 4

2.46 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

13 Monegato Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 33 Perf: 1376 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Beraldo Emma ITA 1328 151 0.7 1 1 1

2 B 35 NC Santomaso Simone ITA 1340 139 0.69 1 2 2

3 N 20 NC Frescura Davide ITA 1440 39 0.55 1 3 3

4 B 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 20 0.53 0 3 3

5 N 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 -59 0.42 1 4 4

2.89 4 4

14 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1687 Media: 1422.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 160 0.71 1 1 1

2 N 40 3N Benetti Andrea ITA 1296 163 0.72 1 2 2

3 B 27 3N Petrella Andrea ITA 1412 47 0.57 1 3 3

4 N 13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 1 3 4

5 B 1 2N Boerci Roberto ITA 1624 -165 0.28 0 3 4

2.28 3 4

15 Gallo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1367 Media: 1332.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 158 0.71 0 0 0

2 B 37 NC Beraldo Emma ITA 1328 127 0.67 1 1 1

3 N 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 272 0.83 1 2 2

4 B 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 32 0.54 Â½ 2 2

5 B 23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 2 2

2.75 2 2

16 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 980 Media: 1219.60 W-We: -2.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Benetti Andrea ITA 1296 157 0.71 0 0 0

2 N 38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 154 0.71 0 0 0

3 B 48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 359 0.9 0 0 0

4 N 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120 333 0.88 1 1 1

5 B 41 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1289 164 0.72 0 1 1

3.92 1 1
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17 El Khalqi Mohamed
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1408 Media: 1479.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1289 161 0.71 1 1 1

2 B 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 -152 0.3 1 2 2

3 N 6 3N Bordin Silvia ITA 1508 -58 0.42 0 2 2

4 N 1 2N Boerci Roberto ITA 1624 -174 0.27 0 2 2

5 B 32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 75 0.6 0 2 2

2.3 2 2

18 Giraldi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -33 Perf: 1099 Media: 1274.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 173 0.73 Â½ 0 0

2 N 46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 300 0.85 Â½ 0 0

3 B 38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 144 0.69 0 0 0

4 N 40 3N Benetti Andrea ITA 1296 147 0.7 1 1 1

5 B 34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 78 0.61 Â½ 1 1

3.58 1 1

19 Brotto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 78 Perf: 1541 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 174 0.73 1 1 1

2 B 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 -98 0.37 1 2 2

3 B 9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 -57 0.42 1 3 3

4 N 22 NC Lioni Oscar ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 N 6 3N Bordin Silvia ITA 1508 -68 0.41 1 5 5

2.43 5 5

20 Frescura Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1275 Media: 1407.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Gomirato Anna ITA 1251 189 0.75 1 1 1

2 N 1 2N Boerci Roberto ITA 1624 -184 0.26 1 2 2

3 B 13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 -39 0.45 0 2 2

4 N 3 2N Castagnino Davide ITA 1542 -102 0.36 0 2 2

5 B 46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 297 0.85 1 3 3

2.67 3 3
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21 Lamonti Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1284 Media: 1417.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 257 0.82 1 1 1

2 B 6 3N Bordin Silvia ITA 1508 -68 0.41 0 1 1

3 N 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 143 0.69 1 2 2

4 B 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 -162 0.29 1 3 3

5 B 9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 -57 0.42 0 3 3

2.63 3 3

22 Lioni Oscar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1267 Media: 1356.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 297 0.85 Â½ 0 0

2 N 42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 170 0.72 1 1 1

3 B 7 NC Vah Denis SLO 1505 -65 0.41 1 2 2

4 B 19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 17 0.52 1 3 3

3 3 3

23 Dalla Torre Stefano
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 45 Perf: 1342 Media: 1413.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120 311 0.86 1 1 1

2 B 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 -73 0.4 1 2 2

3 N 12 3N Posocco Dennis ITA 1482 -51 0.43 1 3 3

4 B 6 3N Bordin Silvia ITA 1508 -77 0.39 0 3 3

5 N 15 NC Gallo Giulio ITA 1455 -24 0.47 1 4 4

2.55 4 4

24 Di Buono Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1409 Media: 1356.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 329 0.88 1 1 1

2 N 9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 0 1 1

3 B 40 3N Benetti Andrea ITA 1296 127 0.67 1 2 2

4 N 15 NC Gallo Giulio ITA 1455 -32 0.46 Â½ 2 2

5 B 22 NC Lioni Oscar ITA 1440 0 2 2

2.01 2 2
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25 Crestani Dario
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1134 Media: 1282.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Boerci Roberto ITA 1624 -205 0.24 0 0 0

2 N 44 NC Gomirato Anna ITA 1251 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 276 0.83 1 1 1

4 N 48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 325 0.87 Â½ 1 1

5 B 38 NC Ronchi Alessandro ITA 1299 120 0.66 1 2 2

3.32 2 2

26 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1382 Media: 1381.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 -184 0.26 0 0 0

2 B 41 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1289 129 0.67 1 1 1

3 N 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 -120 0.34 0 1 1

4 B 39 NC Lucchetta Stefano ITA 1297 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 235 0.79 1 2 2

2.72 2 2

27 Petrella Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1610 Media: 1517.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Castagnino Davide ITA 1542 -130 0.32 1 1 1

2 B 10 3N Pasin Mattia ITA 1485 -73 0.4 1 2 2

3 N 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 -47 0.43 0 2 2

4 N 9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 0 2 2

5 B 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 -190 0.25 1 3 3

1.4 3 3

28 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1384 Media: 1383.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 -133 0.32 0 0 0

2 B 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 139 0.69 1 1 1

3 N 2 2N Pilotto Alessandro ITA 1602 -197 0.25 0 1 1

4 B 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 222 0.78 Â½ 1 1

5 N 37 NC Beraldo Emma ITA 1328 77 0.61 1 2 2

2.65 2 2
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29 Bordin Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1588 Media: 1499.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 1 0 1

2 B 12 3N Posocco Dennis ITA 1482 -82 0.39 0 0 1

3 N 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 -104 0.36 Â½ 0 1

4 N 7 NC Vah Denis SLO 1505 -105 0.36 Â½ 0 1

5 B 10 3N Pasin Mattia ITA 1485 -85 0.38 1 1 2

1.49 1 2

30 Reginato Elisabetta
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -78 Perf: 535 Media: 1269.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Bordin Silvia ITA 1508 -116 0.34 0 0 0

2 B 45 NC Matterlin Matteo ITA 1183 209 0.77 0 0 0

3 N 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 126 0.67 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120 272 0.83 0 0 0

2.61 0 0

31 Abbatantuono Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1133 Media: 1372.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vah Denis SLO 1505 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 3 2N Castagnino Davide ITA 1542 -167 0.28 0 0 0

3 B 42 NC Boerci Leonardo ITA 1270 105 0.64 0 0 0

4 N 44 NC Gomirato Anna ITA 1251 124 0.67 Â½ 0 0

5 B 40 3N Benetti Andrea ITA 1296 79 0.61 0 0 0

2.52 0 0

32 Marino' Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1492 Media: 1419.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 -129 0.33 0 0 0

2 B 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120 255 0.81 1 1 1

3 N 10 3N Pasin Mattia ITA 1485 -110 0.35 1 2 2

4 B 4 2N Alessi Giovanni ITA 1538 -163 0.28 0 2 2

5 N 17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 -75 0.4 1 3 3

2.17 3 3
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33 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1243 Media: 1293.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertapelle Andrea ITA 1497 0 0 0

2 N 48 NC Melluzzo Rosanna ITA 1094 273 0.83 Â½ 0 0

3 B 11 3N Gallo Fausto ITA 1484 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 46 NC Corti Lorenzo ITA 1143 224 0.78 0 0 0

5 B 44 NC Gomirato Anna ITA 1251 116 0.66 1 1 1

2.61 1 1

34 Bernardi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 21 Perf: 1324 Media: 1467.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Pasin Mattia ITA 1485 -120 0.34 0 0 0

2 N 5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 -156 0.29 1 1 1

3 B 1 2N Boerci Roberto ITA 1624 -259 0.18 0 1 1

4 B 43 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 99 0.64 1 2 2

5 N 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 -78 0.39 Â½ 2 2

1.84 2 2

35 Santomaso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1547 Media: 1506.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Gallo Fausto ITA 1484 -144 0.31 1 1 1

2 N 13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 0 1 1

3 B 3 2N Castagnino Davide ITA 1542 -202 0.24 0 1 1

4 N 5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 1 1 2

5 B 7 NC Vah Denis SLO 1505 -165 0.28 Â½ 1 2

0.83 1 2

36 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1526 Media: 1430.25 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Posocco Dennis ITA 1482 -144 0.31 0 0 0

2 N 11 3N Gallo Fausto ITA 1484 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 44 NC Gomirato Anna ITA 1251 87 0.62 1 1 1

4 B 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 -166 0.28 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.51 2 2
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37 Beraldo Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1264 Media: 1388.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Monegato Leonardo ITA 1479 0 0 0

2 N 15 NC Gallo Giulio ITA 1455 -127 0.33 0 0 0

3 B 47 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1120 208 0.77 1 1 1

4 N 11 3N Gallo Fausto ITA 1484 -156 0.29 Â½ 1 1

5 B 28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 -77 0.39 0 1 1

1.78 1 1

38 Ronchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1447 Media: 1451.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 -160 0.29 0 0 0

2 B 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 -154 0.29 1 1 1

3 N 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 1 1 2

4 B 12 3N Posocco Dennis ITA 1482 -183 0.26 0 1 2

5 N 25 NC Crestani Dario ITA 1419 0 1 2

0.84 1 2

39 Lucchetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1344 Media: 1460.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gallo Giulio ITA 1455 -158 0.29 1 1 1

2 N 7 NC Vah Denis SLO 1505 -208 0.23 0 1 1

3 B 21 NC Lamonti Marco ITA 1440 0 1 1

4 N 26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 -121 0.34 Â½ 1 1

5 B 11 3N Gallo Fausto ITA 1484 -187 0.26 0 1 1

1.12 1 1

40 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1390 Media: 1430.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 -157 0.29 1 1 1

2 B 14 NC Toniolo Samuel ITA 1459 -163 0.28 0 1 1

3 N 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 -127 0.33 0 1 1

4 B 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 0 1 1

5 N 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375 -79 0.39 1 2 2

1.29 2 2
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41 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1288 Media: 1460.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N El Khalqi Mohamed ITA 1450 -161 0.29 0 0 0

2 N 26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 -129 0.33 0 0 0

3 B 5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 -164 0.28 1 1 2

0.9 1 2

42 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1364 Media: 1449.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 Â½ 0 0

2 B 22 NC Lioni Oscar ITA 1440 0 0 0

3 N 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375 -105 0.36 1 1 1

4 B 10 3N Pasin Mattia ITA 1485 -215 0.23 0 1 1

5 N 8 3N Gaudiosi Andrea ITA 1504 -234 0.21 0 1 1

0.8 1 1

43 Moretto Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1412 Media: 1424.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Brotto Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 N 28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 -139 0.31 0 0 0

3 B 30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 1 0 1

4 N 34 NC Bernardi Matteo ITA 1365 0 0 1

5 B 5 3N Ombrella Massimo ITA 1521 Â½ 0 1

0.31 0 1

44 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1216 Media: 1387.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Frescura Davide ITA 1440 0 0 0

2 B 25 NC Crestani Dario ITA 1419 Â½ 0 0

3 N 36 NC Montorfano Carlo ITA 1338 -87 0.38 0 0 0

4 B 31 NC Abbatantuono Emanuele ITA 1375 -124 0.33 Â½ 0 0

5 N 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 -116 0.34 0 0 0

1.05 0 0
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45 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1347 Media: 1422.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lamonti Marco ITA 1440 0 0 0

2 N 30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 1 0 1

3 B 15 NC Gallo Giulio ITA 1455 -272 0.17 0 0 1

4 N 28 3N Pomponio Stefano ITA 1405 -222 0.22 Â½ 0 1

5 B 26 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1418 -235 0.21 0 0 1

0.6 0 1

46 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1482 Media: 1421.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lioni Oscar ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1443 Â½ 0 0

3 N 25 NC Crestani Dario ITA 1419 0 0 0

4 B 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 -224 0.22 1 1 1

5 N 20 NC Frescura Davide ITA 1440 0 1 1

0.22 1 1

47 Ronchi Francesco Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1232 Media: 1395.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Dalla Torre Stefano ITA 1431 0 0 0

2 N 32 3N Marino' Giuseppe ITA 1375 -255 0.19 0 0 0

3 N 37 NC Beraldo Emma ITA 1328 -208 0.23 0 0 0

4 B 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 -333 0.12 0 0 0

5 N 30 NC Reginato Elisabetta ITA 1392 1 0 1

0.54 0 1

48 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1461 Media: 1415.50 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Buono Giovanni ITA 1423 -329 0.12 0 0 0

2 B 33 NC Ballon Gianluca ITA 1367 -273 0.17 Â½ 0 0

3 N 16 2N Mazzella Riccardo ITA 1453 -359 0.1 1 1 1

4 B 25 NC Crestani Dario ITA 1419 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.39 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 3N Ombrella Massimo ITA 4 1.5 1323 1236 1521 1965 M 102354

9 NC Bertapelle Andrea ITA 3 3.0 1400 1460 1497 1973 M 131492

13 NC Monegato Leonardo ITA 4 3.0 1416 1456 1479 1998 M 176511

18 NC Giraldi Edoardo ITA 4 2.0 1252 1252 1443 2006 M 174169

19 NC Brotto Alessandro ITA 3 3.0 1437 1497 1440 1995 M 174968

20 NC Frescura Davide ITA 4 3.0 1390 1430 1440 2007 M 166533

21 NC Lamonti Marco ITA 4 3.0 1397 1437 1440 1997 M 176510

22 NC Lioni Oscar ITA 4 3.5 1335 1395 1440 1980 M 120354

23 NC Dalla Torre Stefano ITA 5 4.0 1413 1473 1431 2001 M 143276

25 NC Crestani Dario ITA 5 3.0 1282 1302 1419 1986 M 170907

30 NC Reginato Elisabetta ITA 4 0.0 1269 469 1392 2007 F 166384

34 NC Bernardi Matteo ITA 3 1.0 1458 1333 1365 2006 M 167854

FSI - XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014C) - MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 24/24


